
ZARZĄDZENIE NR 0050.167.2016.
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 1 września 2016 r.

w sprawie przekazywania środków finansowych na rachunek jednostek budżetowych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446),  zarządza się co następuje:

§ 1. Przekazanie środków finansowych na wydatki jednostek budżetowych dokonuje się w formie 
elektronicznego przelewu bankowego na rachunek jednostki.

§ 2. 1. Przekazanie środków następować będzie na podstawie pisemnego zapotrzebowania jednostek 
budżetowych, które zawierać będzie w szczególności numer rachunku bankowego jednostki, kwotę cyfrą oraz 
słownie, a także termin przekazania środków.

2. Zapotrzebowanie sporządza główny księgowy i podpisuje kierownik jednostki budżetowej, a w przypadku 
jednostek obsługiwanych przez Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie zapotrzebowanie podpisuje kierownik 
jednostki budżetowej lub kierownik Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie.

§ 3. 1. Zapotrzebowanie podlega zarejestrowaniu w sekretariacie Urzędu Gminy Goleszów.

2. Zapotrzebowanie sprawdzają osoby upoważnione do kontroli formalno-rachunkowej, a do wypłaty 
zatwierdza wójt gminy lub zastępca wójta gminy.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 0050.223.2013 Wójta Gminy Goleszów z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie 
przekazywania środków finansowych na rachunek jednostek budżetowych.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




